Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация
 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343

	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин
jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП
	          «___ » _________ 20___ г.
	№
         с.Усть-Кан

    Об утверждении

             В рамках реализации статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Устава  муниципального образования Усть-Канское сельское поселение, принятого Решением пятой сессии сельского Совета депутатов второго созыва Усть-Канского сельского поселения  от «29»декабря 2008  года № 5
Утвердить:

1. модельную схему целеполагания по разработке муниципальной программы сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение»  и ее перечень (приложение № 1);

2. положение о муниципальной программе сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение» (приложение № 2);

3. методические рекомендации о разработке и реализации муниципальной программы сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение»  (приложение № 3) ;

4. положение о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение» (приложение № 4) .

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Усть-Канского
 сельского поселения                                                  А.Я.Бордюшев

PAGE